

Sistem supraveghere video

I.D.: 105626438

Data publicarii	15.11.24	Coduri CPV	35125000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.468,00 RON - 6.468,00 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare CABLU UTP CAT.6 , AWG24 , PVC, PORTOCALIU, FULL CUPRU, NEXANS N100.161-OE, 305M/ROLA Metri 230 2.5 575 PDU 19" 9 PRIZE SCHUKO+SWITCH, 16A, 3500W, 3x1.5, 3M, STECHER C14 , EMTEX, PDU9K-C14 , BARA ALIMENTARE ALUMINIU Buc 1 84 84 RACK DE PERETE 12U - 600X450, GRI, Dateup, MP.6412.9000 (usa din sticla, panouri detasabile securizate, dezasamblat, cap. 70 kg) Buc 1 490 490 TAVA/RAFT FIX 19" - 1U , 300MM , fixare fata in 2 puncte , sarcina 30kg, negru ral9005 Buc 1 55 55 CAMERA IP BULLET 4MP 2.8MM IR40M, HIKVISION DS-2CD2T46G2PISUSL Buc 1 730 730 CAMERA IP BULLET 2MP 2.8-12MM IR50M, HIKVISION DS-2CD1A23G0-IZU Buc 1 420 420 Camera supraveghere Hikvision IP bullet, 2MP, 2.8MM, IR30M, DS-2CD1021-I2F Buc 1 140 140 Suport de prindere pe stalp HIKVISION, DS-1275ZJ-SUS Buc 1 105 105 Acces Point CPE OUT 5GHz TP-LINK CPE510 Buc 2 255 510 Doza conexiuni pentru camere DS-1260ZJ Buc 1 44 44 POE INJECTOR+2 PORT GIGABIT, 802.3AF, PLASTIC CASE, TP-LINK (TL-POE160S) Buc 1 85 85 MONITOR 31.2" PHILIPS 32E1N3100LA/00 Buc 2 850 1700 SUPORT TV PERETE SERIOUX 14"-42" (SRXA-TV22F) Buc 2 45 90 CABLU VIDEO LOGILINK, VGA (T) LA VGA (T), DUBLU ECRANAT, NEGRU, 10m, CV0016 Buc 1 140 140 MANOPERA INSTALARE Buc 1 1300 1300
